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Miasto Toruń oraz „Dziennik Gazeta Prawna” zapraszają do udziału w
konferencji „Inwestycje Level UP! – Toruń 2018”. To wydarzenie
dedykowane dla inwestorów, samorządowców, przedstawicieli biznesu i
organizacji pozarządowych.

Konferencja odbędzie się 20 listopada 2018 roku w Hotelu Filmar. Ruszyła już
rejestracja uczestników na to wydarzenie, nad którym patronat honorowy objęli:
Prezydent Torunia, Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju oraz Związek Powiatów
Polskich. Udział w  konferencji jest bezpłatny.

Uczestnicy konferencji „Inwestycje Level UP! – Toruń 2018” będą rozmawiać m.in. o
tym, co zrobić, by miasta, powiaty i gminy pięły się w górę w rankingach
atrakcyjności, innowacyjności oraz jakości i komfortu życia mieszkańców. W trakcie
paneli, debat eksperckich, warsztatów i analiz case studies spróbują odnaleźć
najlepsze ścieżki, którymi mogą podążać samorządy. Poszukają też odpowiedzi na
pytanie, jak przenieść już dostępny kapitał – i to nie tylko ten finansowy, ale również
pomysły, innowacje i potencjał mieszkańców – na wyższy poziom. Doświadczenia
inwestycyjnych pionierów nie pozostawiają złudzeń. Wszystkie miasta, które są
liderami w rankingach atrakcyjności i jakości życia, rzetelnie odrobiły lekcje z
kształtowania wizerunku i budowy swojej marki.
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W trakcie wydarzenia zostaną zaprezentowane potencjał gospodarczy oraz
atrakcyjność inwestycyjna Torunia. Omówione będą zagadnienia związane z
lokalizacją jako czynnikiem sukcesu inwestycji, finansowaniem inwestycji czy 
innowacyjności w działaniach promocyjnych samorządów. Jednym z tematów będzie
wykorzystanie potencjału Torunia jako miasta uniwersyteckiego. Będzie też mowa o
współpracy uczelni wyższych z biznesem. Nie zabraknie wystąpień eksperckich
dotyczących działań sprawiających, że miasto staje się przyjazne przedsiębiorcom, a
to niezbędny warunek do sukcesu na linii inwestor – samorząd.

Zgłoszenia do konferencji „Inwestycje Level UP! – Toruń 2018” – 20.11.2018 - link

Menedżer projektu: Piotr Kowalewski, tel. 510 024 844, e-mail:
piotr.kowalewski@infor.pl

Konferencja organizowana jest w ramach realizacji projektu „Invest in Bit CITY 2.
Promocja potencjału gospodarczego oraz promocja atrakcyjności inwestycyjnej miast
prezydenckich województwa kujawsko-pomorskiego”.
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